

Sprawozdanie z wykonania planu działalności Uniwersytetu Łódzkiego za 2017r.

Cel / zadanie	Miernik planowany		Miernik osiągnięty		Uwagi
	nazwa	poziom	nazwa	poziom	
Cel 1/2017: Pozyskiwanie środków z działalności naukowo-badawczej realizowanej w formie projektów finansowanych z NCN i ze środków unijnych.	Kwoty przyznane według otrzymanych decyzji.	Co najmniej 18 mln zł	Kwoty przyznane według otrzymanych decyzji.	61 mln zł	Cel został osiągnięty.
Cel 2/2017: Rozwój współpracy z otoczeniem gospodarczym.	Przychody uzyskane z tytułu komercjalizacji wyników badań naukowych lub realizacji usług zamówionych.	Co najmniej 600 tys. zł	Przychody uzyskane z tytułu komercjalizacji wyników badań naukowych lub realizacji usług zamówionych.	2 056 720,15 zł	Cel został osiągnięty.
Cel 3/2017: Zwiększenie poziomu umiędzynarodowienia uczelni.	Liczba studentów zagranicznych studiujących w UŁ na studiach pełnych i częściowych.	Co najmniej 1700 studentów	Liczba studentów zagranicznych studiujących w UŁ na studiach pełnych i częściowych.	2330 studentów	Cel został osiągnięty.
Cel 4/2017: Utrzymanie stabilnej sytuacji finansowej.	Wykorzystanie środków przewidzianych w uchwale nr 140 i innych możliwości w celu utrzymania dobrej sytuacji finansowej UŁ.	Dalsza racjonalizacja kosztów działalności uczelni, w tym w szczególności utrzymanie liczby	Wykorzystanie środków przewidzianych w uchwale nr 140 i innych możliwości w celu utrzymania	Na 31.12.2017 r. liczba etatów większa o 4,34 etatu w porównaniu do stanu na dzień 31.12.2016 r.	Cel został osiągnięty przy uwzględnieniu finansowania niektórych etatów z projektów.

		etatów na poziomie nie wyższym niż w 2016 r.	dobrej sytuacji finansowej UŁ.	ale uwzględniając to, że niektóre etaty były finansowane z projektów liczba etatów na koniec 2017r. była o 0,89 niższa.	
	Utrzymanie bieżącej płynności finansowej.	Utrzymanie wskaźnika bieżącej płynności na poziomie nie gorszym niż w 2016r.	Utrzymanie bieżącej płynności finansowej.	Bieżąca płynność finansowa zachowana, wskaźnik płynności nie gorszy niż w 2016 r.	Cel został osiągnięty.

<p>Cel 5/2017: Utrzymanie i rozwój bazy materialnej UŁ.</p>	<p>Poprawa warunków bytowych studentów Uniwersytetu Łódzkiego.</p>	<p>Przeprowadzenie remontu w XIII Domu Studenta i rozpoczęcie remontu w V Domu Studenta</p>	<p>Poprawa warunków bytowych studentów Uniwersytetu Łódzkiego.</p>	<p>W związku z unieważnieniem przetargu nie przeprowadzono remontu XIII Domu Studenta. Proponowane przez oferentów kwoty znacząco przekraczały budżet UŁ przeznaczony na wykonanie tych prac. Remont V Domu Studenta został rozpoczęty zgodnie z planem.</p>	<p>Cel nie został osiągnięty w zakresie remontu XIII Domu Studenta UŁ.</p>
--	--	---	--	--	--

Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2017

(Należy krótko opisać przyczyny, które spowodowały niezrealizowanie celów/zadań lub wystąpienie różnic w planowanych i osiągniętych wartościach mierników.)

REKTOR
UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO

Antoni Ryskiński

prof. dr hab. Antoni Ryskiński

Podpis kierownika jednostki

ZASTĘPCA KANCLERZA
UNIWERSYTETU ŁÓDZKIEGO
działalności i ogólnych
Grabarczyk
dr Jarosław Grabarczyk